
Հավելված  
                                 ՀՀ կառավարության 2022 թվականի 

                     նոյեմբերի 24-ի N 1816 - Ա որոշման 

 

1.  Ատլետիկայի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

1 աթլետիկական մուրճ՝ 3-7 կգ  հատ 2 131,000 262,000 

2 մարմնամարզական ներքնակ հատ 3 68,000 204,000 

Ընդամենը՝ 466,000 
2.  Երևանի օլիմպիական մանկապատանեկան համալիր մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

3 բադմինթոնի ցանց հատ 2 39,000 78,000 
4 բադմինթոնի ռակետ հատ 8 33,900 271,200 
5 սեղանի թենիսի ռակետ հատ 8 43,560 348,480 
6 մարմնամարզական ներքնակ հատ 8 35,000 280,000 
7 սեղանի թենիսի սեղան հատ 3 1,277,100 3,831,300 

Ընդամենը՝ 4,808,980 

3.   Նորայր Մուշեղյանի անվան ըմբշամարտի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

8 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով հատ 2 2,290,000 4,580,000 
10 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 3 78,000 234,000 
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11 մագլցման պարան հատ 3 42,000 126,000 

12 ծանրաձող՝ մարզումային հատ 2 444,000 888,000 

Ընդամենը՝ 5,828,000 
4.   Երևանի հրաձգության մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

13 ճկասուսերի շեղբ հատ 50 84,600 4,230,000 
14 էլեկտրոնային հրաձգության թիրախ՝ օլիմպիական 

խաղերում կիրառվող, 5.6 
հատ 2 5,494,500 10,989,000 

Ընդամենը՝ 15,219,000 

5. Հրանտ Շահինյանի անվան սպորտային, գեղարվեստական մարմնամարզության և ակրոբատիկայի օլիմպիական 
մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

15 զուգափայտի ձողեր՝ տղամարդկանց զույգ 2 585,000 1,170,000 

16 զուգափայտի ձողեր՝ կանացի զույգ 2 585,000 1,170,000 
17 ցատկացանց հատ 2 628,000 1,256,000 
18 մարմնամարզական այծիկ հատ 2 142,000 284,000 
19 մարմնամարզական ներքնակ հատ 4 128,000 512,000 
20 մարմնամարզական ներքնակ հատ 4 88,000 352,000 
21 մարմնամարզական ներքնակ հատ 3 68,000 204,000 
22 պտտաձող հիմքով լրակազմ 1 1,366,000 1,366,000 

23 մագլցման պարան հատ 4 42,000 168,000 
24  գեղարվեստական  մարմնամարզության օղակ հատ 10 47,000 470,000 
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25 գեղարվեստական  մարմնամարզության ժապավեն՝ 
փայտիկով 

հատ 10 52,000 520,000 

26 գեղարվեստական մարմնամարզության պարան հատ 10 49,000 490,000 
27 գեղարվեստական մարմնամարզության բուլավա հատ 10 52,000 520,000 

Ընդամենը՝ 8,482,000 

6.   Տիգրան Պետրոսյանի անվան շախմատի տուն-մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

28 շախմատ լրակազմ 10 78,000 780,000 

29 շախմատի էլեկտրոնային ժամացույց  հատ 7 27,000 189,000 

Ընդամենը՝ 969,000 

7.   Վլադիմիր Ենգիբարյանի անվան բռնցքամարտի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

30 բռնցքամարտի պարկ հատ 10 56,000 560,000 
31 բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 5 75,000 375,000 

32 ծանրաձող՝ մարզումային հատ 1 444,000 444,000 

33 մագլցման պարան հատ 5 42,000 210,000 

34 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 5 16,000 80,000 

35 կոչնազանգ հատ 1 81,600 81,600 

Ընդամենը՝ 1,750,600 
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8.   Երևանի ծանրամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

36 ծանրաձող մարզումային՝ տղամարդկանց հատ 1 2,000,000 2,000,000 

37 ծանրաձողի կանգնակ զույգ 3 288,000 864,000 
38 ծանրաձող՝ կանանց լրակազմ 2 3,571,143 7,142,286 

39 մարմնամարզական նստարան հատ 5 62,000 310,000 

Ընդամենը՝ 10,316,286 

9.   Թիավարության մարզաձևերի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

40 բայդարկա K-2 հատ 1 3,390,000 3,390,000 

41 բայդարկա K-1  հատ 1 2,976,000 2,976,000 

42 բայդարկայի վարժասարք հատ 1 1,000,000 1,000,000 

Ընդամենը՝ 7,366,000 

10. Խաղային մարզաձևերի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

43 վոլեյբոլի ցանց լրակազմ 8 16,000 128,000 

44 ֆուտբոլի դարպասի ցանց հատ 4 68,000 272,000 
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45 հանդբոլի դարպասի ցանց հատ 8 32,000 256,000 

46 հանդբոլի դարպաս հատ 2 470,000 940,000 

47 թենիսի սեղանի ցանց հատ 6 20,000 120,000 

48 մինի ֆուտբոլի դարպասի ցանց հատ 4 32,000 128,000 

49 մինի բասկետբոլի օղակ՝ կանգնակով զույգ 5 96,000 480,000 

50 մինի բասկետբոլի օղակ հատ 10 96,000 960,000 

51 թենիսի սեղան հատ 3 1,277,100 3,831,300 

Ընդամենը՝ 7,115,300 

11.   Հեծանվային սպորտի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

52 հեծանիվ՝ հեծանվահրապարակի հատ 3 600,000 1,800,000 

53 լեռնային հեծանիվ հատ 15 150,000 2,250,000 

Ընդամենը՝ 4,050,000 

12.   Լևոն Հայրապետյանի անվան սամբոյի  և ձյուդոյի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

54 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000 



 6

55 մագլցման պարան հատ 4 42,000 168,000 

56 մարմնամարզական նստարան հատ 6 62,000 372,000 

57 ծանրաձող՝ մարզումային լրակազմ 3 444,000 1,332,000 

58 մարմնամարզական այծիկ հատ 1 142,000 142,000 

59 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 4 78,000 312,000 

Ընդամենը՝ 4,616,000 

13. Գյումրու Իսրայել Միլիտոսյանի անվան ծանրամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

60 ծանրաձող տղամարդկանց՝ մրցումային հատ 1 4,128,000 4,128,000 

61 ծանրաձողի հենակ հատ 2 234,000 468,000 

62 ծանրաձող կանանց՝ մրցումային լրակազմ 1 3,571,143 3,571,143 

63 ծանրաձող տղամարդկանց՝ մարզումային հատ 3 2,000,000 6,000,000 

64 մարմնամարզական այծիկ հատ 2 142,000 284,000 

65 ծանրաձողի կանգնակ զույգ 1 288,000 288,000 

Ընդամենը՝ 14,739,143 

14. Գյումրու սուսերամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

67 ճկասուսերի շեղբ հատ 50 84,600 4,230,000 
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68 սեղանի թենիսի սեղան հատ 1 1,277,100 1,277,100 

69 մարմնամարզական ներքնակ հատ 6 35,000 210,000 

Ընդամենը՝ 5,717,100 

15. Գյումրու Լյուդվիգ Մնացականյանի անվան ձմեռային մարզաձևերի մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

70 դահուկ դասական ոճի հատ 20 266,400 5,328,000 

71 դահուկ ազատ ոճի հատ 20 279,000 5,580,000 

72 դահուկի փայտեր դասական ոճի հատ 30 55,800 1,674,000 

73 դահուկի փայտեր ազատ ոճի հատ 30 63,000 1,890,000 

74 դահուկի ամրակ ազատ ոճի հատ 20 41,900 838,000 

75 դահուկի ամրակ դասական ոճի հատ 20 36,900 738,000 

Ընդամենը՝ 16,048,000 

16. Գյումրու մանկապատանեկան համալիր մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

76 ֆուտբոլի դարպասի ցանց հատ 4 68,000 272,000 

77 բասկետբոլի վահանակ  հատ 2 950,000 1,900,000 
78 ծանրաձող կանանց՝ մարզումային հատ 1 3,571,143 3,571,143 
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79 ծանրաձող մարզումային լրակազմ 2 2,000,000 4,000,000 

80 մագլցման պարան հատ 3 42,000 126,000 
81 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 3 78,000 234,000 
82 մարմնամարզական ներքնակ հատ 10 35,000 350,000 
83 կշռաքար՝ 10 կգ հատ 2 29,000 58,000 
84 շվեդական պատ  հատ 3 84,000 252,000 

85 մարմնամարզական այծիկ հատ 2 142,000 284,000 

86 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով հատ 2 2,290,000 4,580,000 

Ընդամենը՝ 15,627,143 

17. Սպիտակի մանկապատանեկան համալիր մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

87 ծանրաձող լրակազմ 1 444,000 444,000 
88 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ 2 2,290,000 4,580,000 
89 բադմինթոնի ցանց հատ 2 39,000 78,000 
90 սեղանի թենիսի ցանց հատ 8 20,000 160,000 
91 սեղանի թենիսի ձեռնաթիակ զույգ 6 43,560 261,360 

92 շախմատի էլեկտրոնային ժամացույց  հատ 2 27,000 54,000 
93 մարմնամարզական նստարան հատ 3 62,000 186,000 
94 շախմատ լրակազմ 3 78,000 234,000 
95 շվեդական պատ  հատ 3 84,000 252,000 

96 կշռաքար՝ 15 կգ հատ 4 43,000 172,000 
97 կշռաքար՝ 10 կգ հատ 4 29,000 116,000 
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98 մարմնամարզական ներքնակ հատ 12 35,000 420,000 
99 թենիսի սեղան հատ 4 1,277,100 5,108,400 

Ընդամենը՝ 12,065,760 

18. Ծաղկաձորի Լևիկ Հարությունյանի անվան լեռնադահուկային մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

100 լեռնադահուկ հատ 10 278,000 2,780,000 

101 դահուկի ամրակապ հատ 10 23,000 230,000 

102 դահուկի ձող հատ 10 29,000 290,000 

103 լեռնադահուկի սաղավարտ հատ 10 69,000 690,000 

Ընդամենը՝ 3,990,000 

19. Ռազմիկ Կարապետյանի անվան մենապայքարային մարզաձևերի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

104 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ  1 2,290,000 2,290,000 

105 ծանրաձող մարզումային հատ 1 444,000 444,000 

106 մագլցման պարան հատ 4 42,000 168,000 

107 կշռաքար՝ 15 կգ հատ 4 43,000 172,000 

Ընդամենը՝ 3,074,000 
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20. Սևանի ջրային մարզաձևերի մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

108 բայդարկա K-1 հատ 1 2,976,000 2,976,000 

109 բայդարկա կ-2 հատ 1 3,390,000 3,390,000 

110 կանոէ C-1 հատ 2 1,000,000 2,000,000 

111 կանոէ C-2 հատ 1 1,250,000 1,250,000 

112 կշռաքար՝ 10 կգ հատ 2 29,000 58,000 

113 թիավարության մարզասարք հատ 1 1,000,000 1,000,000 

114 մոտորանավակ շարժիչով հատ 1 2,000,000 2,000,000 

Ընդամենը՝ 12,674,000 

21. Հրազդանի մականախաղի և շախմատի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

115 խոտի հոկեյի մական հատ 30 30,000 900,000 

116 շախմատ լրակազմ 6 78,000 468,000 
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117 շախմատի էլեկտրոնային ժամացույց  հատ 6 27,000 162,000 

118 մականախաղի դարպասի ցանց հատ 2 90,000 180,000 

Ընդամենը՝ 1,710,000 

22. Քաջարանի համալիր մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

119 բռնցքամարտի պարկ հատ 2 56,000 112,000 

120 բռնցքամարտի ձեռնաթաթ հատ 4 16,000 64,000 

121 ըմբշամարտի ներքնակ հատ 32 21,000 672,000 

122 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 4 78,000 312,000 

123 բռնցքամարտի տանձիկ՝ կախովի հատ 7 56,000 392,000 

124 բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 3 75,000 225,000 

125 հանդբոլի դարպասի ցանց հատ 8 32,000 256,000 

126 հանդբոլի դարպաս հատ 4 470,000 1,880,000 

127 մարմնամարզական ներքնակ հատ 10 35,000 350,000 

128 ծանրաձող տղամարդկանց՝ մարզումային, 190 կգ լրակազմ  1 2,000,000 2,000,000 

129 ծանրաձող լրակազմ 1 444,000 444,000 

Ընդամենը՝ 6,707,000 
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23. Գյումրու աթլետիկայի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

130 նիզակ նետման համար՝ տղամարդկանց  հատ 1 196,000 196,000 

131 նիզակ նետման համար՝ կանանց հատ 2 188,000 376,000 

132 մուրճ  հատ 2 131,000 262,000 
Ընդամենը՝  834,000 

24.  Արմավիրի մենապայքարային մարզաձևերի մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

133 մարզումային ծանրաձող՝ տղամարդկանց լրակազմ 2 2,000,000 4,000,000 

Ընդամենը՝ 4,000,000 

25.   Հրաձգության հանրապետական մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

134 շարժական թիրախի օպտիկական նշանացույց հատ 1 3,052,500 3,052,500 

135 նետաձգության աղեղ  հատ 12 83,250 999,000 
Ընդամենը՝ 4,051,500 
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26. Վանաձորի բռնցքամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

136 բռնցքամարտի պարկ՝ կախովի հատ 5 56,000 280,000 

137 բռնցքամարտի տանձիկ՝ կախովի հատ 8 56,000 448,000 
138 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 9 16,000 144,000 
139 բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 2 75,000 150,000 
140 կոչնազանգ հատ 1 81,600 81,600 
141 բռնցքամարտի ռինգ լրակազմ 1 2,720,000 2,720,000 
142 մագլցման պարան հատ 4 42,000 168,000 

Ընդամենը՝ 3,991,600 
Ընդամենը՝ 176,216,412 

27. Հայաստանի աթլետիկայի ֆեդերացիա 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

143 աթլետիկական մեկնարկային կաղապար հատ 12 174,000 2,088,000 
144 աթլետիկական ֆոտոֆինիշ լրակազմ 1 7,200,000 7,200,000 

Ընդամենը՝ 9,288,000 

Ընդամենը՝ 9,288,000 
28.   ՀՀ Արագածոտնի մարզ Ապարան համայնքի «Քուչակի Միհրդատ Ասատրյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» 

ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

145 մագլցման պարան  հատ 2 42,000 84,000 
146 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000 
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Ընդամենը՝ 2,374,000 

29.  ՀՀ արագածոտնի մարզ Ապարան համայնքի  մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

147 ծանրաձող մարզումային՝ տղամարդկանց  լրակազմ 1 2,000,000 2,000,000 
148 մագլցման պարան  հատ 2 42,000 84,000 

Ընդամենը՝ 2,084,000 

30.   ՀՀ Արագածոտնի մարզ «Աշտարակի մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 
NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

149 ըմբշամարտի ներքնակ հատ 100 21,000 2,100,000 

150 շվեդական պատ հատ 6 84,000 504,000 

151 մարմնամարզական նստարան  հատ 4 62,000 248,000 

152 մագլցման պարան  հատ 2 42,000 84,000 

153 վոլեյբոլի ցանց լրակազմ 5 16,000 80,000 

Ընդամենը՝ 3,016,000 

31.   ՀՀ Արարատի մարզ «Մարտին Վարդանյանի անվան Վեդու մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

154 ծանրաձողի հենակ  զույգ  2 234,000 468,000 

155 մարմնամարզական ներքնակներ  հատ  20 35,000 700,000 
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156 մարմնամարզական նստարան  հատ  8 62,000 496,000 

157 շվեդական պատ  հատ  4 84,000 336,000 

158 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ  1 2,290,000 2,290,000 

160 ըմբշամարտի խրտվիլակ  հատ  2 78,000 156,000 

161 մագլցման պարան  հատ  3 42,000 126,000 

162 բռնցքամարտի տանձիկ  հատ  6 56,000 336,000 

163 ծանրաձող տղամարդկանց՝ մարզումային  լրակազմ 1 2,000,000 2,000,000 

164 ծանրաձող կանանց՝ մրցումային  լրակազմ 1 3,571,143 3,571,143 

165 ֆուտբոլի դարպասի ցանց զույգ  2 68,000 136,000 

Ընդամենը՝ 10,615,143 

32.  ՀՀ Արմավիրի մարզ «Էջմիածնի քաղաքապետարանի թիվ 1 մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

166 մարմնամարզական այծիկ հատ 2 142,000 284,000 

167 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ  1 2,290,000 2,290,000 

Ընդամենը՝ 2,574,000 

33.  ՀՀ Արամավիրի մարզ «Մեծամորի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

168 վոլեյբոլի ցանց  լրակազմ 3 16,000 48,000 

169 մագլցման պարան  հատ 2 42,000 84,000 
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170 ֆուտբոլի դարպասի ցանց հատ 2 68,000 136,000 

171 շվեդական պատ հատ 2 84,000 168,000 

172 մարմնամարզական նստարան հատ 2 62,000 124,000 

173 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ  1 2,290,000 2,290,000 

Ընդամենը՝ 2,850,000 

34. ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ «Սևանի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

174 մինի ֆուտբոլի դարպասի ցանց  հատ  6 32,000 192,000 

175 մինի ֆուտբոլի դարպաս  հատ  4 470,000 1,880,000 

176 շախմատի ժամացույց  հատ  4 27,000 108,000 

177 ծանրաձող տղամարդկանց՝ 20 կգ  հատ  2 157,000 314,000 

178 մագլցման պարան  հատ 2 42,000 84,000 

179 ծանրաձող կանանց՝ 15 կգ հատ  2 152,000 304,000 

Ընդամենը՝ 2,882,000 

35. ՀՀ Սյունիքի մարզի «Գորիսի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

180 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000 
181 մագլցման պարան  հատ 2 42,000 84,000 
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182 ծանրաձող լրակազմ 1 444,000 444,000 

Ընդամենը՝ 2,818,000 

36. ՀՀ Սյունիքի մարզի «Գորիսի տարածքային մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

183 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000 

184 վոլեյբոլի ցանց լրակազմ 5 16,000 80,000 

185 մագլցման պարան հատ 3 42,000 126,000 

Ընդամենը՝ 2,496,000 

37. ՀՀ Սյունիքի մարզի «Կապանի Դավիթ Համբարձումյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

186 մագլցման պարան  հատ 2 42,000 84,000 

187 թենիսի սեղան հատ 1 1,277,100 1,277,100 

Ընդամենը՝ 1,361,100 

38. ՀՀ Սյունիքի մարզի «Սիսիանի համայնքի շախմատի դպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

188  շախմատի էլեկտրոնային ժամացույց հատ 4 27,000 108,000 

Ընդամենը՝ 108,000 
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39. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի «Ալեքսան Հակոբյանի անվան թենիսի և սեղանի թենիսի մանկապատանեկան 
մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

189 թենիսի ցանց հատ 10 135,000 1,350,000 

190 թենիսի սեղան հատ 3 1,277,100 3,831,300 

191 սեղանի թենիսի ձեռնաթիակ հատ 10 43,560 435,600 

192 սեղանի թենիսի ցանց  հատ 8 20,000 160,000 

193 բադմինթոնի ռակետ հատ 12 33,900 406,800 

Ընդամենը՝ 6,183,700 

40. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրու համայնքապետարանի  «Տիգրան Պետրոսյանի անվան շախմատի մանկապատանեկան 
մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

194 Շախմատային էլեկտրոնային ժամացույց  հատ 5 27,000 135,000 

195 Շախմատ լրակազմ 5 78,000 390,000 

Ընդամենը՝ 525,000 

41. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի «Սամբո-ձյուդոյի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

196 մագլցման պարան հատ 3 42,000 126,000 
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197 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000 

198 շվեդական պատ հատ 4 84,000 336,000 

Ընդամենը՝ 2,752,000 

42. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի «Համալիր մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

199 բռնցքամարտի պարկ հատ 2 56,000 112,000 

200 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 5 16,000 80,000 

201 ծանրաձող՝ մարզումային լրակազմ 1 444,000 444,000 

202 հանդբոլի դարպաս հատ 2 470,000 940,000 

203 կարատեի տանձիկ՝ կանգնովի  հատ 5 244,000 1,220,000 

204 կարատեի  տանձիկ՝ կախովի  հատ 5 69,000 345,000 

205 հանդբոլի դարպասի ցանց հատ 4 32,000 128,000 

206 մագլցման պարան  հատ  2 42,000 84,000 

207 մարմնամարզական նստարան հատ 4 62,000 248,000 
Ընդամենը՝ 3,601,000 

43. ՀՀ Շիրակի մարզի «Արթիկի մարզահամալիր» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

208 մագլցման պարան հատ 3 42,000 126,000 
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209 ծանրաձող մարզումային լրակազմ 1 444,000 444,000 

210 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 1 78,000 78,000 

211 շվեդական պատ հատ 2 84,000 168,000 

212 մարմնամարզական նստարան հատ 2 62,000 124,000 
213 մարմնամարզական այծիկ հատ 2 142,000 284,000 

214 բռնցքամարտի տանձիկ հատ 2 56,000 112,000 

Ընդամենը՝ 1,336,000 

44. ՀՀ Շիրակի մարզի «Արթիկի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

215 վոլեյբոլի ցանց հատ 5 16,000 80,000 

216 մարմնամարզական նստարան հատ 3 62,000 186,000 
217 կշռաքար՝ 15 կգ  հատ  4 43,000 172,000 

218 կշռաքար՝ 10 կգ  հատ 2 29,000 58,000 

219 մագլցման պարան  հատ  2 42,000 84,000 
220 մինի բասկետբոլի օղակ՝ կանգնովի զույգ 1 96,000 96,000 

221 շվեդական պատ հատ 6 84,000 504,000 

Ընդամենը՝ 1,180,000 
 45. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի «Աթլետիկայի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

222 աթլետիկական նիզակ՝ կանանց հատ 2 188,000 376,000 
Ընդամենը՝ 376,000 
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 46. ՀՀ Շիրակի մարզի Անի  համայնքի «Մարալիկի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

223 կարատեի տանձիկ՝ կախովի  հատ 5 69,000 345,000 
224 կարատեի տանձիկ՝ կանգնովի հատ 5 244,000 1,220,000 
225 մագլցման պարան հատ 2 42,000 84,000 

Ընդամենը՝ 1,649,000 

47. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի «Յուրի Վարդանյանի անվան ծանրամարտի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

226 ծանրաձող կանանց՝ մարզումային լրակազմ 1 3,571,143 3,571,143 

227 ծանրաձող մարզումային լրակազմ 1 444,000 444,000 

Ընդամենը՝ 4,015,143 

48. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրու համայնքապետարանի «Բռնցքամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

228 մարզաթաթ հատ 5 16,000 80,000 

229 ծանրաձող մարզումային լրակազմ 2 444,000 888,000 

230 մարմնամարզական նստարան հատ 4 62,000 248,000 

231 մագլցման պարան հատ 3 42,000 126,000 

Ընդամենը՝ 1,342,000 
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49. ՀՀ Շիրակի մարզի «Ախուրյանի համալիր մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 
NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

232 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000 

233 բռնցքամարտի տանձիկ  հատ 4 56,000 224,000 

234 բռնցքամարտի պարկ հատ 2 56,000 112,000 

235 ըմբշամարտի խրտվիլակ  հատ  2 78,000 156,000 

236 կշռաքար՝ 15 կգ  հատ 4 43,000 172,000 

237 մագլցման պարան հատ 2 42,000 84,000 

Ընդամենը՝ 3,038,000 

50. ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու մարզական բարձրագույն վարպետության դպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

238 մարմնամարզական այծիկ հատ 2 142,000 284,000 

239 ծանրաձող մարզումային՝ կանանց լրակազմ 1 3,571,143 3,571,143 

240 կշռաքար՝ 15 կգ  հատ 2 43,000 86,000 

241 մագլցման պարան  հատ 2 42,000 84,000 

242 ծանրաձող մրցումային՝ կանանց լրակազմ 1 4,128,000 4,128,000 

Ընդամենը՝ 8,153,143 
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51.  ՀՀ Տավուշի մարզի «Նոյեմբերյանի համայնքային մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

243 մինի բասկետբոլի օղակ՝ կանգնակով զույգ 2 96,000 192,000 

244 մարմնամարզական այծիկ հատ 1 142,000 142,000 

245 մագլցման պարան  հատ 2 42,000 84,000 

246 մարմնամարզական ներքնակ  հատ  4 35,000 140,000 

247 ըմբշամարտի գորգի ներքնակ հատ 36 21,000 756,000 
Ընդամենը՝ 1,314,000 

52.  ՀՀ Կոտայքի մարզի Նոր Հաճնի համայնքապետարանի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

248 ըմբշամարտի խրտվիլակ  հատ 3 78,000 234,000 

249 ըմբշամարտի գորգի ներքնակ հատ 32 21,000 672,000 

Ընդամենը՝ 906,000 

53. ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդանի «Վահե Զաքարյանի անվան երիտասարդական մարզամշակութային ուսումնական կենտրոն» 
ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

250 բռնցքամարտի տանձիկ հատ 3 56,000 168,000 
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251 մարմնամարզական ներքնակ հատ 4 35,000 140,000 

252 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 2 16,000 32,000 

Ընդամենը՝ 340,000 

54. ՀՀ Կոտայքի մարզի «Բյուրեղավանի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

253 մագլցման պարան հատ 2 42,000 84,000 

254 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000 

Ընդամենը՝ 2,374,000 

55. ՀՀ Կոտայքի մարզի «Եղվարդի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

255 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000 

256 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 4 78,000 312,000 

Ընդամենը՝ 2,602,000 

56. ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի աթլետիկայի օլիմպիական հերթափոխի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

257 մարմնամարզական ներքնակ հատ 2 35,000 70,000 
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258 մարմնամարզական նստարան հատ 4 62,000 248,000 

Ընդամենը՝ 318,000 
 57. ՀՀ Լոռու մարզի Վանաձորի «Մենապայքարային մարզաձևերի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

259 բռնցքամարտի պարկ հատ 3 56,000 168,000 

260 մարմնամարզական ներքնակ  հատ  2 35,000 70,000 

261 մարմնամարզական նստարան հատ 3 62,000 186,000 

Ընդամենը՝ 424,000 

58. ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի «Տարոն» համալիր մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

262 սեղանի թենիսի ռակետ հատ 10 43,560 435,600 

263 շախմատ լրակազմ 2 78,000 156,000 

Ընդամենը՝ 591,600 

59. ՀՀ Լոռու մարզի Վանաձորի «Ձմեռային մարզաձևերի մանկապատանեկան մասնագիտացված մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 
NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

264 դահուկ դասական ոճի զույգ 14 266,400 3,729,600 

265 դահուկ ազատ ոճի զույգ 14 279,000 3,906,000 

Ընդամենը՝ 7,635,600 
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60. ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի ծանրամարտի մասնագիտացված մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

266 մարմնամարզական ներքնակ  հատ  4 35,000 140,000 

267 ծանրաձող մարզումային՝ տղամարդկանց հատ 1 2,000,000 2,000,000 

268 ծանրաձողի կանգնակ զույգ 2 288,000 576,000 

Ընդամենը՝ 2,716,000 

61. ՀՀ Լոռու մարզի  «Ալբերտ Ազարյանի անվան «Կենտրոն» համալիր մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

269 սեղանի թենիսի ձեռնաթիակ հատ 6 43,560 261,360 

270 հանդբոլի դարպաս հատ 2 470,000 940,000 

271 հանդբոլի դարպասի ցանց հատ 4 32,000 128,000 

272 վոլեյբոլի ցանց հատ 4 16,000 64,000 

273 մարմնամարզական ներքնակ հատ 10 35,000 350,000 

Ընդամենը՝ 1,743,360 

62. ՀՀ Լոռու մարզի  «Վանաձոր համայնքի օլիմպիական հերթափոխի մենապայքարային մարզաձևերի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

274 բռնցքամարտի պարկ հատ 2 56,000 112,000 
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275 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000 
Ընդամենը՝ 2,402,000 

63. ՀՀ Լոռու մարզի  Ստեփանավան համայնքի «Մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Գույքի 

քանակը 
Միավորի գինը 

(դրամ) 
Գումարը 
 (դրամ) 

276 ըմբշամարտի գորգ՝ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000 

277 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 2 78,000 156,000 

278 մագլցման պարան հատ 1 42,000 42,000 

Ընդամենը՝ 2,488,000 
64. ՀՀ Լոռու մարզի  Վանաձորի «Օլիմպիական հերթափոխի մենապայքարային մարզաձևերի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

279 բռնցքամարտի պարկ հատ 4 56,000 224,000 

Ընդամենը՝ 224,000 

65. ՀՀ Լոռու մարզի  «Վանաձորի շախմատի մասնագիտացված մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

280 շախմատի էլեկտրոնային ժամացույց հատ 2 27,000 54,000 

281 շախմատ լրակազմ 4 78,000 312,000 

Ընդամենը՝ 366,000 
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66. ՀՀ Լոռու մարզի  Ալավերդու քաղաքային համայնքի Օլեգ Գորբունովի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

282 հանդբոլի դարպասի ցանց  հատ 6 32,000 192,000 

283 մագլցման պարան հատ 2 42,000 84,000 

284 մարմնամարզական ներքնակ  հատ 4 35,000 140,000 

Ընդամենը՝ 416,000 

67. ՀՀ Վայոց ձորի մարզի  «Եղեգնաձորի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   Գույքի անվանումը 

Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

285 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 2 78,000 156,000 

286 վոլեյբոլի ցանց հատ 5 16,000 80,000 

Ընդամենը՝ 236,000 

68. ՀՀ Տավուշի մարզի  Բերդի «Գնել Մեջլումյանի անվան մանակապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 

NN 
ը/կ   

Գույքի անվանումը Չափի 
միավորը 

Գույքի 
քանակը 

Միավորի գինը 
(դրամ) 

Գումարը 
 (դրամ) 

287 մինի բասկետբոլի օղակ՝ կանգնակով  զույգ  2 96,000 192,000 

288 մագլցման պարան  հատ 2 42,000 84,000 

289 մարմնամարզական այծիկ հատ 1 142,000 142,000 
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290 մարմնամարզական ներքնակ  հատ  4 35,000 140,000 

291 կշռաքար՝ 10 կգ  հատ 2 29,000 58,000 

292 կշռաքար՝ 15 կգ  հատ 2 43,000 86,000 

Ընդամենը՝ 702,000 
  ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝       95,127,789 

Ը Ն Դ Ա Մ Ե Ն Ը՝ 280,632,201 
 

 

 

          ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
                ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
                         ՂԵԿԱՎԱՐ                                                         Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 
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